
UCHWAŁA Nr 414/XXVIII/2017 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 23 lutego 2017r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu zwanym Dziennym Domem 

Seniora. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn.zm.), art..51, art.97 ust. 5 Ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej (tj.Dz. U. z 2016r., poz.930 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr 399/XXVII/2017 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 stycznia 2017r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu zwanym 

dziennym Domem Seniora §10 otrzymuje brzmienie: 

 

 

„§ 10. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego”. 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

         Przewodnicząca 

            Rady Miasta Ciechanów 

 

 

               /-/Barbara Kornatowska 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 
Uchwałą nr 399/XXVII/2017 Rada Miasta Ciechanów rozstrzygnęła o zasadach 

ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Seniora. Uchwała weszła w życie z 

dniem podjęcia, tymczasem uchwała stanowi akt prawa miejscowego i jego wejście w życie 

następuje po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. Stąd zaszła konieczność zmiany przedmiotowej uchwały, o której podjęcie 

wnoszę. 

 

          Prezydent Miasta 

              /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

         

 

 


